
SPORTLAND NÖ kids tour

Organiser/Veranstalter: Cycling Austria

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
stage 1a / 1a. Etappe Herzogenburg

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

 Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 41,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wie61 U-15m  0:21:06,17101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 U-15m + 0:02,440:21:08,61101 197 504 232.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron S81 U-15m + 0:17,430:21:23,60100 838 344 543.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron S83 U-15m + 0:45,160:21:51,33100 809 174 814.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wie62 U-15m + 0:55,840:22:02,01101 131 478 545.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 U-15m + 0:58,120:22:04,29101 504 370 786.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 U-15m + 1:02,110:22:08,28100 901 256 137.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 U-15m + 1:05,920:22:12,09101 437 167 968.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron S82 U-15m + 1:31,260:22:37,43100 933 475 289.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 U-15m + 1:42,540:22:48,71101 435 417 9210.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermar71 U-15m + 1:43,560:22:49,73101 068 757 9211.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 U-15m + 1:46,280:22:52,45101 316 605 0812.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 U-17w + 2:03,550:23:09,72100 929 797 3613.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubl23 U-17w + 2:03,910:23:10,08100 176 461 0214.

LUX REGSCHMITT Ben FSCL34 U-15m + 2:07,150:23:13,32101 111 785 5215.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wie63 U-15m + 2:09,780:23:15,95101 368 442 4716.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg W13 U-17w + 2:13,810:23:19,98100 789 503 0417.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 U-17w + 2:14,340:23:20,51101 484 388 7818.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 U-15m + 2:17,380:23:23,55101 482 805 4719.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermar72 U-15m + 2:18,900:23:25,07101 127 209 5320.

LUX REGELSEN Yannis FSCL32 U-15m + 2:38,350:23:44,52100 979 619 0021.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 U-17w + 2:43,260:23:49,43101 289 786 5822.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 U-17w + 2:45,470:23:51,64101 306 564 5523.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg W11 U-17w + 2:49,680:23:55,85100 350 065 7324.

GER REGHIRSCHMANN Magnus Thüringen104 U-15m + 3:02,640:24:08,81101 114 271 1625.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederöst43 U-15m + 3:02,750:24:08,92101 141 555 4326.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubl21 U-17w + 3:03,220:24:09,39100 734 107 9227.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 U-17w + 3:18,490:24:24,66101 073 531 1628.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 U-17w + 3:28,390:24:34,56101 483 033 8129.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermar73 U-15m + 3:31,490:24:37,66101 281 933 6230.

LUX REGBAUER Bjarne FSCL31 U-15m + 3:32,370:24:38,54100 862 970 4231.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wie64 U-15m + 3:33,310:24:39,48101 189 515 8532.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 U-15m + 3:35,720:24:41,89101 159 602 4833.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederöst41 U-15m + 3:43,750:24:49,92101 456 357 8034.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubl22 U-17w + 3:50,110:24:56,28101 273 622 9335.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederöst44 U-15m + 4:14,160:25:20,33101 145 537 4836.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg W12 U-17w + 4:17,610:25:23,78100 609 768 1037.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermar74 U-17w + 4:39,000:25:45,17101 071 821 5238.

AUT REGISAK Kilian LRV Niederöst42 U-15m + 4:44,330:25:50,50101 184 386 0039.

LUX REGBERTEMES Mett FSCL33 U-15m + 4:48,470:25:54,64101 082 745 1540.

HUN REGCSUKA Zsombor MTB Sopron S84 U-15m + 5:16,330:26:22,50101 171 095 9541.

SLO REGOKORN Zala BTC City Ljubl24 U-17w + 5:40,960:26:47,13101 436 286 8842.

Number of starters/Anzahl der Starter: 42

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Thursday, May 30th, 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 20101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 15101 197 504 232.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 11100 838 344 543.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 8100 809 174 814.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 6101 131 478 545.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 5101 504 370 786.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 4100 901 256 137.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 3101 437 167 968.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 2100 933 475 289.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 1101 435 417 9210.

www.computerauswertung.at 30.05.2024 13:08:30Software © 2003-2023  by Wolfgang Lindinger



Code
Code

Etappenklassement beste Fahrerin / Stage best female rider
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 38,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1  0:23:09100 929 797 361.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23 + 0:010:23:10100 176 461 022.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 + 0:100:23:19100 789 503 043.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 + 0:110:23:20101 484 388 784.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 0:400:23:49101 289 786 585.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 0:420:23:51101 306 564 556.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 + 0:460:23:55100 350 065 737.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 + 1:000:24:09100 734 107 928.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 1:150:24:24101 073 531 169.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 1:250:24:34101 483 033 8110.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 + 1:470:24:56101 273 622 9311.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 + 2:140:25:23100 609 768 1012.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermark74 + 2:360:25:45101 071 821 5213.

SLO REGOKORN Zala BTC City Ljubljana24 + 3:380:26:47101 436 286 8814.

Code
Code

Stage Classification best austrian / Etappenklassement beste ÖsterreicherIn
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 41,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61  0:21:06101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 + 0:020:21:08101 197 504 232.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 + 0:560:22:02101 131 478 543.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 + 1:060:22:12101 437 167 964.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 + 1:420:22:48101 435 417 925.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 + 1:430:22:49101 068 757 926.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 2:030:23:09100 929 797 367.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 + 2:090:23:15101 368 442 478.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 + 2:140:23:20101 484 388 789.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 + 2:170:23:23101 482 805 4710.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 + 2:190:23:25101 127 209 5311.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 2:430:23:49101 289 786 5812.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 2:450:23:51101 306 564 5513.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 + 3:020:24:08101 141 555 4314.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 3:180:24:24101 073 531 1615.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 3:280:24:34101 483 033 8116.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 + 3:310:24:37101 281 933 6217.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 + 3:330:24:39101 189 515 8518.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 + 3:350:24:41101 159 602 4819.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 + 3:430:24:49101 456 357 8020.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 + 4:140:25:20101 145 537 4821.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermark74 + 4:390:25:45101 071 821 5222.

AUT REGISAK Kilian LRV Niederösterreich42 + 4:440:25:50101 184 386 0023.
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Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024

Position
Platz

UCI-ID
UCI-ID

REG MTB Sopron Smafc  1:05:511.  

HUNMOLNÁR Ágoston81 0:21:23 3100 838 344 54

HUNLOVÁSZ Máté83 0:21:51 4100 809 174 81

HUNILLÉS Bence82 0:22:37 9100 933 475 28

REG LRV OÖ - Wien + 0:321:06:232.  

AUTHIERSCHLÄGER Marc61 0:21:06 1101 107 355 84

AUTCOMMENDA Diego62 0:22:02 5101 131 478 54

AUTSTEINDL Fred63 0:23:15 16101 368 442 47

REG LRV Tirol + 0:491:06:403.  

AUTWARTLSTEINER Georg91 0:21:08 2101 197 504 23

AUTEXENBERGER Sandro92 0:22:12 8101 437 167 96

AUTSEEBACHER Lena94 0:23:20 18101 484 388 78

REG Thüringen + 1:131:07:044.  

GERMUND Raphael103 0:22:04 6101 504 370 78

GERBREHME Tim Niklas101 0:22:08 7100 901 256 13

GERSCHÜßLER Jim102 0:22:52 12101 316 605 08

AUT Austria + 4:581:10:495.  

AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie1 0:23:09 13100 929 797 36

AUTTRATTNER Carolina3 0:23:49 22101 289 786 58

AUTBAUBÖCK Emelie4 0:23:51 23101 306 564 55

REG LRV Steiermark + 5:001:10:516.  

AUTORTHACKER Casimir71 0:22:49 11101 068 757 92

AUTWALCHER Alexander72 0:23:25 20101 127 209 53

AUTPRIETL Paul73 0:24:37 30101 281 933 62

REG Mixed Team + 5:011:10:527.  

AUTGERAUER Tobias112 0:22:48 10101 435 417 92

AUTKREUZER Florian113 0:23:23 19101 482 805 47

AUTTIEBER Jan111 0:24:41 33101 159 602 48

REG FSCL + 5:441:11:358.  

LUXSCHMITT Ben34 0:23:13 15101 111 785 52

LUXELSEN Yannis32 0:23:44 21100 979 619 00

LUXBAUER Bjarne31 0:24:38 31100 862 970 42

REG BTC City Ljubljana + 6:241:12:159.  

SLOTANCIK Meta23 0:23:10 14100 176 461 02

SLOMEHLE Lina21 0:24:09 27100 734 107 92

SLOŠETINA Neža22 0:24:56 35101 273 622 93

LUX Luxemburg WU17 + 6:461:12:3710.  

LUXNOTHUM June13 0:23:19 17100 789 503 04

LUXBINTZ Kylie11 0:23:55 24100 350 065 73

LUXBREUER Amy12 0:25:23 37100 609 768 10

REG LRV Niederösterreich + 8:261:14:1711.  

AUTMITTERBACHER Niklas43 0:24:08 26101 141 555 43

AUTRADLBAUER Tobias41 0:24:49 34101 456 357 80

AUTBARSUGLIA Gustav44 0:25:20 36101 145 537 48

Communiqué No 1
stage 1a / 1a. Etappe

Thursday, May 30th, 2024

Keine Meldungen.
Nothing to report.
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 41,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 U-15m  0:21:06101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 U-15m + 0:020:21:08101 197 504 232.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 U-15m + 0:170:21:23100 838 344 543.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 U-15m + 0:450:21:51100 809 174 814.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 U-15m + 0:560:22:02101 131 478 545.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 U-15m + 0:580:22:04101 504 370 786.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 U-15m + 1:020:22:08100 901 256 137.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 U-15m + 1:060:22:12101 437 167 968.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 U-15m + 1:310:22:37100 933 475 289.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 U-15m + 1:420:22:48101 435 417 9210.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 U-15m + 1:430:22:49101 068 757 9211.

GER REGSCHÜßLER Jim Thüringen102 U-15m + 1:460:22:52101 316 605 0812.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 U-17w + 2:030:23:09100 929 797 3613.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23 U-17w + 2:040:23:10100 176 461 0214.

LUX REGSCHMITT Ben FSCL34 U-15m + 2:070:23:13101 111 785 5215.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 U-15m + 2:090:23:15101 368 442 4716.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 U-17w + 2:130:23:19100 789 503 0417.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 U-17w + 2:140:23:20101 484 388 7818.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 U-15m + 2:170:23:23101 482 805 4719.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 U-15m + 2:190:23:25101 127 209 5320.

LUX REGELSEN Yannis FSCL32 U-15m + 2:380:23:44100 979 619 0021.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 U-17w + 2:430:23:49101 289 786 5822.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 U-17w + 2:450:23:51101 306 564 5523.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 U-17w + 2:490:23:55100 350 065 7324.

GER REGHIRSCHMANN Magnus Thüringen104 U-15m + 3:020:24:08101 114 271 1625.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 U-15m + 3:020:24:08101 141 555 4326.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 U-17w + 3:030:24:09100 734 107 9227.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 U-17w + 3:180:24:24101 073 531 1628.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 U-17w + 3:280:24:34101 483 033 8129.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 U-15m + 3:310:24:37101 281 933 6230.

LUX REGBAUER Bjarne FSCL31 U-15m + 3:320:24:38100 862 970 4231.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 U-15m + 3:330:24:39101 189 515 8532.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 U-15m + 3:350:24:41101 159 602 4833.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 U-15m + 3:430:24:49101 456 357 8034.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 U-17w + 3:500:24:56101 273 622 9335.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 U-15m + 4:140:25:20101 145 537 4836.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 U-17w + 4:170:25:23100 609 768 1037.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermark74 U-17w + 4:390:25:45101 071 821 5238.

AUT REGISAK Kilian LRV Niederösterreich42 U-15m + 4:440:25:50101 184 386 0039.

LUX REGBERTEMES Mett FSCL33 U-15m + 4:480:25:54101 082 745 1540.

HUN REGCSUKA Zsombor MTB Sopron Smafc84 U-15m + 5:160:26:22101 171 095 9541.

SLO REGOKORN Zala BTC City Ljubljana24 U-17w + 5:410:26:47101 436 286 8842.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Thursday, May 30th, 2024

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61 20101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 15101 197 504 232.

HUN REGMOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 11100 838 344 543.

HUN REGLOVÁSZ Máté MTB Sopron Smafc83 8100 809 174 814.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 6101 131 478 545.

GER REGMUND Raphael Thüringen103 5101 504 370 786.

GER REGBREHME Tim Niklas Thüringen101 4100 901 256 137.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 3101 437 167 968.

HUN REGILLÉS Bence MTB Sopron Smafc82 2100 933 475 289.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 1101 435 417 9210.
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Code
Code

Gesamt beste Fahrerin / General best female rider
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 38,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1  0:23:09100 929 797 361.

SLO REGTANCIK Meta BTC City Ljubljana23 + 0:010:23:10100 176 461 022.

LUX LUXNOTHUM June Luxemburg WU1713 + 0:100:23:19100 789 503 043.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 + 0:110:23:20101 484 388 784.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 0:400:23:49101 289 786 585.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 0:420:23:51101 306 564 556.

LUX LUXBINTZ Kylie Luxemburg WU1711 + 0:460:23:55100 350 065 737.

SLO REGMEHLE Lina BTC City Ljubljana21 + 1:000:24:09100 734 107 928.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 1:150:24:24101 073 531 169.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 1:250:24:34101 483 033 8110.

SLO REGŠETINA Neža BTC City Ljubljana22 + 1:470:24:56101 273 622 9311.

LUX LUXBREUER Amy Luxemburg WU1712 + 2:140:25:23100 609 768 1012.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermark74 + 2:360:25:45101 071 821 5213.

SLO REGOKORN Zala BTC City Ljubljana24 + 3:380:26:47101 436 286 8814.

Code
Code

General best austrian classification / Gesamtwertung beste ÖsterreicherIn
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 41,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGHIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61  0:21:06101 107 355 841.

AUT REGWARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 + 0:020:21:08101 197 504 232.

AUT REGCOMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 + 0:560:22:02101 131 478 543.

AUT REGEXENBERGER Sandro LRV Tirol92 + 1:060:22:12101 437 167 964.

AUT REGGERAUER Tobias Mixed Team112 + 1:420:22:48101 435 417 925.

AUT REGORTHACKER Casimir LRV Steiermark71 + 1:430:22:49101 068 757 926.

AUT AUTUNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1 + 2:030:23:09100 929 797 367.

AUT REGSTEINDL Fred LRV OÖ - Wien63 + 2:090:23:15101 368 442 478.

AUT REGSEEBACHER Lena LRV Tirol94 + 2:140:23:20101 484 388 789.

AUT REGKREUZER Florian Mixed Team113 + 2:170:23:23101 482 805 4710.

AUT REGWALCHER Alexander LRV Steiermark72 + 2:190:23:25101 127 209 5311.

AUT AUTTRATTNER Carolina Austria3 + 2:430:23:49101 289 786 5812.

AUT AUTBAUBÖCK Emelie Austria4 + 2:450:23:51101 306 564 5513.

AUT REGMITTERBACHER Niklas LRV Niederösterreich43 + 3:020:24:08101 141 555 4314.

AUT AUTSCHEBESTA Isabell Austria2 + 3:180:24:24101 073 531 1615.

AUT REGEXENBERGER Renée LRV Tirol93 + 3:280:24:34101 483 033 8116.

AUT REGPRIETL Paul LRV Steiermark73 + 3:310:24:37101 281 933 6217.

AUT REGSCHRENK Semih LRV OÖ - Wien64 + 3:330:24:39101 189 515 8518.

AUT REGTIEBER Jan Mixed Team111 + 3:350:24:41101 159 602 4819.

AUT REGRADLBAUER Tobias LRV Niederösterreich41 + 3:430:24:49101 456 357 8020.

AUT REGBARSUGLIA Gustav LRV Niederösterreich44 + 4:140:25:20101 145 537 4821.

AUT REGWACHMANN Leonie LRV Steiermark74 + 4:390:25:45101 071 821 5222.

AUT REGISAK Kilian LRV Niederösterreich42 + 4:440:25:50101 184 386 0023.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Thursday, May 30th, 2024

REG MTB Sopron Smafc  1:05:511.

REG LRV OÖ - Wien + 0:321:06:232.

REG LRV Tirol + 0:491:06:403.

REG Thüringen + 1:131:07:044.

AUT Austria + 4:581:10:495.

REG LRV Steiermark + 5:001:10:516.

REG Mixed Team + 5:011:10:527.

REG FSCL + 5:441:11:358.

REG BTC City Ljubljana + 6:241:12:159.

LUX Luxemburg WU17 + 6:461:12:3710.

REG LRV Niederösterreich + 8:261:14:1711.
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Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
for stage 1b / für die 1b Etappe  St. Pölten

Team
Mannschaft

 

REG LRV OÖ - Wien1.

REG LRV Tirol2.

REG MTB Sopron Smafc3.

REG Thüringen4.

REG Mixed Team5.

REG LRV Steiermark6.

AUT Austria7.

REG BTC City Ljubljana8.

REG FSCL9.

LUX Luxemburg WU1710.

REG LRV Niederösterreich11.
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Honor table / Ehrentafel
stage 1a / 1a. Etappe Herzogenburg

 

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Stage Top 3

101 107 355 84

stage/Etappe

1

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 232

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 543

UNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1

Women Top 3

100 929 797 361

TANCIK Meta BTC City Ljubljana23 100 176 461 022

NOTHUM June Luxemburg WU1713 100 789 503 043

REG MTB Sopron Smafc

Best Team

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Individual / Gesamt

101 107 355 84

leaders/Führende

1

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 232

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 543

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Points / Punkte

101 107 355 841

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 232

MOLNÁR Ágoston MTB Sopron Smafc81 100 838 344 543

UNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1

Female / Fahrerin

100 929 797 361

TANCIK Meta BTC City Ljubljana23 100 176 461 022

NOTHUM June Luxemburg WU1713 100 789 503 043

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Austrian / ÖsterreicherIn

101 107 355 841

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91 101 197 504 232

COMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62 101 131 478 543

REG MTB Sopron Smafc

Team / Mannschaft

HIERSCHLÄGER Marc LRV OÖ - Wien61

Individual General Classification - yellow jersey

101 107 355 84

Wearing the Jerseys/Trikotträger

WARTLSTEINER Georg LRV Tirol91

points classification - Orange Jersey

101 197 504 23

UNTERKÖFLER Lea Sophie Austria1

best female rider - white Jersey

100 929 797 36

COMMENDA Diego LRV OÖ - Wien62

best Austrian rider

101 131 478 54
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Thursday, May 30th, 2024

SPORTLAND NÖ kids tour

Startlist with Time Gap/Startliste mit Zeitrückstand

Organiser/Veranstalter: Cycling Austria

AustriaAUT AUT

1 UNTERKÖFLER Lea Soph 2:0313

2 SCHEBESTA Isabell 3:1828

3 TRATTNER Carolina 2:4322

4 BAUBÖCK Emelie 2:4523

D.S.: GROßAUER Rene 101 114 538 89

Luxemburg WU17LUX LUX

11 BINTZ Kylie 2:4924

12 BREUER Amy 4:1737

13 NOTHUM June 2:1317

D.S.: REIFFERS Isabelle 100 459 110 90

BTC City LjubljanaREG SLO

21 MEHLE Lina 3:0327

22 ŠETINA Neža 3:5035

23 TANCIK Meta 2:0414

24 OKORN Zala 5:4142

D.S.: KRASEK Martin 100 586 165 75

FSCLREG LUX

31 BAUER Bjarne 3:3231

32 ELSEN Yannis 2:3821

33 BERTEMES Mett 4:4840

34 SCHMITT Ben 2:0715

D.S.: NOTHUM Luc 100 458 998 75

LRV NiederösterreichREG AUT

41 RADLBAUER Tobias 3:4334

42 ISAK Kilian 4:4439

43 MITTERBACHER Niklas 3:0226

44 BARSUGLIA Gustav 4:1436

D.S.: HOFFMANN Tristan 100 350 234 48

LRV OÖ - WienREG AUT

61 HIERSCHLÄGER Marc 0:001

62 COMMENDA Diego 0:565

63 STEINDL Fred 2:0916

64 SCHRENK Semih 3:3332

D.S.: HIERSCHLÄGER Marku 101 364 255 31

LRV SteiermarkREG AUT

71 ORTHACKER Casimir 1:4311

72 WALCHER Alexander 2:1920

73 PRIETL Paul 3:3130

74 WACHMANN Leonie 4:3938

D.S.: AUER Daniel 100 086 519 76

MTB Sopron SmafcREG HUN

81 MOLNÁR Ágoston 0:173

82 ILLÉS Bence 1:319

83 LOVÁSZ Máté 0:454

84 CSUKA Zsombor 5:1641

D.S.: MOLNAR Balazs 101 108 592 60

LRV TirolREG AUT

91 WARTLSTEINER Georg 0:022

92 EXENBERGER Sandro 1:068

93 EXENBERGER Renée 3:2829

94 SEEBACHER Lena 2:1418

D.S.: SCHEICHELBAUER And 100 351 620 76

ThüringenREG GER

101 BREHME Tim Niklas 1:027

102 SCHÜßLER Jim 1:4612

103 MUND Raphael 0:586

104 HIRSCHMANN Magnus 3:0225

D.S.: HLAWENKA Konrad 101 436 629 43

Mixed TeamREG AUT

111 TIEBER Jan 3:3533

112 GERAUER Tobias 1:4210

113 KREUZER Florian 2:1719

D.S.: AUER Daniel 100 086 519 76
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SPORTLAND NÖ kids tourGrid list/Gitterliste
stage 1a / 1a. Etappe

A
U
T UNTERKÖFLER Lea 

Sophie

1 2 3 4
SCHEBESTA Isabell TRATTNER Carolina BAUBÖCK Emelie

2:03 3:18 2:43 2:4513. 28. 22. 23.

L
U
X BINTZ Kylie

11 12 13
BREUER Amy NOTHUM June

2:49 4:17 2:1324. 37. 17.

R
E
G MEHLE Lina

21 22 23 24
ŠETINA Neža TANCIK Meta OKORN Zala

3:03 3:50 2:04 5:4127. 35. 14. 42.

R
E
G BAUER Bjarne

31 32 33 34
ELSEN Yannis BERTEMES Mett SCHMITT Ben

3:32 2:38 4:48 2:0731. 21. 40. 15.

R
E
G RADLBAUER Tobias

41 42 43 44
ISAK Kilian MITTERBACHER 

Niklas
BARSUGLIA Gustav

3:43 4:44 3:02 4:1434. 39. 26. 36.

R
E
G HIERSCHLÄGER Marc

61 62 63 64
COMMENDA Diego STEINDL Fred SCHRENK Semih

0:00 0:56 2:09 3:331. 5. 16. 32.

R
E
G ORTHACKER Casimir

71 72 73 74
WALCHER Alexander PRIETL Paul WACHMANN Leonie

1:43 2:19 3:31 4:3911. 20. 30. 38.

R
E
G MOLNÁR Ágoston

81 82 83 84
ILLÉS Bence LOVÁSZ Máté CSUKA Zsombor

0:17 1:31 0:45 5:163. 9. 4. 41.

R
E
G WARTLSTEINER 

Georg

91 92 93 94
EXENBERGER Sandro EXENBERGER Renée SEEBACHER Lena

0:02 1:06 3:28 2:142. 8. 29. 18.

R
E
G BREHME Tim Niklas

101 102 103 104
SCHÜßLER Jim MUND Raphael HIRSCHMANN 

Magnus

1:02 1:46 0:58 3:027. 12. 6. 25.

R
E
G TIEBER Jan

111 112 113
GERAUER Tobias KREUZER Florian

3:35 1:42 2:1733. 10. 19.
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